
SWISSCYCLING présente: 
CHAMPIONNATS SUISSE PISTE U19
SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN BAHN U19 
2020

Classement intermédiaire et 
Résultat finale après la 
COURSE AUX POINTS

06.07.2020

04.07.2020 04.07.2020 05.07.2020 05.07.2020 05.07.2020
RANG DOS UCI ID NOM PRENOM CLUB/TEAM PAYS 1000m POURS SCRA ELIM CP TOTAL PTS INT

1 1 10046239173 CHRISTEN Fabio VC Gippingen SUI 38 40 30 40 37 185
2 2 10034778928 WEISS Dominik RV Sulz /Fixträger AG SUI 36 36 40 34 28 174
3 7 10046240284 TENDON Arnaud VC Courtételle SUI 30 32 26 32 34 154
4 5 10034782261 FORTIS Damien Sprinter Club Lignon SUI 40 20 36 38 15 149
5 18 10081585367 HIRSIGER Jan CI Ostermundigen SUI 32 34 32 36 8 142
6 8 10034792668 TAPPEINER Pascal RMV Uzwil SUI 14 26 20 30 41 131
7 4 10034778019 WEISS Fabian RV Sulz /Fixträger AG SUI 22 38 28 28 6 122
8 9 10074703724 LANDENBERGER Nils 4 Cycle SUI 34 28 38 18 1 119
9 22 10034778827 MARKWALDER Yanis SUI 24 22 12 20 38 116
10 10 10083201025 WÜTHRICH Emanuel Olympia Bienne SUI 26 24 24 24 0 98
11 11 10034800348 WILLEMIN Bastien VC Courtételle SUI 0 16 18 16 23 73
12 23 10091455725 JENNI Luca VC Bürglen-Märwil SUI 8 18 16 4 21 67
13 6 10034786709 HOCHSTRASSER Loris SUI 10 10 14 26 3 63
14 17 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola RC Gränichen SUI 16 8 22 12 1 59
15 21 10034787113 STÄUBLE Jonas RV Sulz /Fixträger AG SUI 12 6 6 14 0 38
16 26 10056178542 BLASER Kai VC Tramlan SUI 6 4 10 10 2 32
17 24 10094175058 REICHEN Yannick RSC Wettingen SUI 2 0 8 8 0 18
18 14 10034800651 HÜGLIN Gian VC Steinmaur SUI 4 2 4 6 0 16
19 15 10034789638 CERATO Gabriele Sprinter Club Lignon SUI 28 30 34 22 DNF DNF
20 20 10060436640 JULITA Dario SUI 20 14 DNF
21 13 10034787113 EGLI Damian RV Wetzikon SUI 18 12 DNF

ORGANISATION:
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS www.velodromes.ch D.T.



SWISSCYCLING PRÉSENTE:
-OMNIUM U19  EPREUVE 1
-KM  U23/  ELITE 
-

CHAMPIONNATS SUISSES SUR PISTE
SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN BAHN

 2020.   OMNIUM I
RESULTAT 1KM

 CENTRE MONDIALE DU CYCLISME
AIGLE.   06.07.2020

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM TEMPS
1 5 10034782261 FORTIS Damien 1:05:295

2 1 10046239173 CHRISTEN Fabio 1:06:388

3 19 10069918893 CONSTANT Matteo 1:06:424
4 2 10034778928 WEISS Dominik 1:06:977

5 9 10074703724 LANDENBERGER Nils 1:07:018
6 18 10081585367 HIRSIGER Jan 1:07:523
7 7 10046240284 TENDON Arnaud 1:08:267
8 15 10034789638 CERATO Gabriele 1:08:433
9 10 10083201025 WÜTHRICH Emanuel 1:08:465

10 22 10034778827 MARKWALDER Yanis 1:08:552
11 4 10034778019 WEISS Fabian 1:08:677

12 20 10060436640 JULITA Dario 1:08:985
13 13 10034787113 EGLI Damian 1:09:005
14 17 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola 1:09:090
15 8 10034792668 TAPPEINER Pascal 1:09:397
16 21 10034787113 STÄUBLE Jonas 1:09:813
17 6 10034786709 HOCHSTRASSER Loris 1:09:994

18 12 10065725968 ANDRIEUX Thibault 1:10:086
19 23 10091455725 JENNI Luca 1:10:373
20 26 10056178542 BLASER Kai 1:10:413
21 14 10034800651 HÜGLIN Gian 1:11:342
22 24 10094175058 REICHEN Yannick 1:11:357
23 11 10034800348 WILLEMIN Bastien 1:11:876

24 25 10034790951 RUSSENBERGER Wanja DNS

55 10034780241 SERRA Carlos DNS

60 10010796080 RUEPP Martin DNS

57 10011047472 BACHOFNER Patrick
56 10010118494 FROIDVAUX Robin
59 10009331784 STUDER Peter
61 10014936566 THIÉUBAUD Valère
54 10034795904 DE LISI Nicolo

Organisation:
COMMISSIOM DES VELODROMES ROMANDS



SWISSCYCLING PRÉSENTE:
-OMNIUM U19
-KM 
-SPRINT

CHAMPIONNATS SUISSES SUR PISTE
SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN BAHN

 2020   OMNIUM II
RESULTAT POURSUITE INDIVIDUELLE 3KM

 CENTRE MONDIALE DU CYCLISME
AIGLE.   06.07.2020

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM TEMPS
1 1 10046239173 CHRISTEN Fabio 3:18:598
2 4 10034778019 WEISS Fabian 3:22:594
3 2 10034778928 WEISS Dominik 3:24:333
4 18 10081585367 HIRSIGER Jan 3:25:074
5 7 10046240284 TENDON Arnaud 3:26:348
6 19 10069918893 CONSTANT Matteo 3:27:689
7 15 10034789638 CERATO Gabriele 3:28:305
8 12 10065725968 ANDRIEUX Thibault 3:29:520
9 9 10074703724 LANDENBERGER Nils 3:30:105

10 8 10034792668 TAPPEINER Pascal 3:30:630
11 10 10083201025 WÜTHRICH Emanuel 3:30:636
12 22 10034778827 MARKWALDER Yanis 3:31:345
13 5 10034782261 FORTIS Damien 3:32:322
14 23 10091455725 JENNI Luca 3:32:345
15 11 10034800348 WILLEMIN Bastien 3:32:348
16 20 10060436640 JULITA Dario 3:33:636
17 13 10034787113 EGLI Damian 3:34:128
18 6 10034786709 HOCHSTRASSER Loris 3:34:842
19 17 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola 3:34:924
20 21 10034787113 STÄUBLE Jonas 3:35:567
21 26 10056178542 BLASER Kai 3:36:516
22 14 10034800651 HÜGLIN Gian 3:37:358
23 24 10094175058 REICHEN Yannick 3:38:129

DNS 25 10034790951 RUSSENBERGER Wanja

Organisation: COMMISSION DES VÉLODROMES ROMANDS



SWISSCYCLING présente:
CHAMPIONNATS SUISSE PISTE U19 

CHAMPIONNATS SUISSES SUR PISTE
SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN BAHN

 2020   OMNIUM III
RESULTAT SCRATCH

CENTRE MONDIALE DU CYCLISME 
AIGLE

06.07.2020

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM OA TR
1 2 10034778928 WEISS Dominik 1
2 9 10074703724 LANDENBERGER Nils 2
3 5 10034782261 FORTIS Damien 3
4 15 10034789638 CERATO Gabriele 4
5 18 10081585367 HIRSIGER Jan 5
6 1 10046239173 CHRISTEN Fabio 6
7 4 10034778019 WEISS Fabian 7
8 7 10046240284 TENDON Arnaud 8
9 10 10083201025 WÜTHRICH Emanuel 9

10 17 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola 10
11 8 10034792668 TAPPEINER Pascal 11
12 11 10034800348 WILLEMIN Bastien 12
13 23 10091455725 JENNI Luca 13
14 6 10034786709 HOCHSTRASSER Loris 14
15 22 10034778827 MARKWALDER Yanis 15
16 26 10056178542 BLASER Kai 16 1
17 24 10094175058 REICHEN Yannick 17 1
18 21 10034787113 STÄUBLE Jonas 18 1
19 14 10034800651 HÜGLIN Gian 19 2

DNS 20 10060436640 JULITA Dario
DNS 13 10034787113 EGLI Damian

COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS www.velodromes.ch DT



SWISSCYCLING présente:
CHAMPOINNAT SUISSE SUR PISTE U19

CHAMPIONNATS SUISSES SUR PISTE
SCHWEIZERMEISTERSCHAFTEN BAHN

 2020   OMNIUM IV
RESULTAT ELIMINATION

CENTRE MONDIALE DU CYCLISME AIGLE :06.07.2020

RANG DOS UCI ID NOM PRENOM OA

1 1 10046239173 CHRISTEN Fabio 1
2 5 10034782261 FORTIS Damien 2
3 18 10081585367 HIRSIGER Jan 3
4 2 10034778928 WEISS Dominik 4
5 7 10046240284 TENDON Arnaud 5
6 8 10034792668 TAPPEINER Pascal 6
7 4 10034778019 WEISS Fabian 7
8 6 10034786709 HOCHSTRASSER Loris 8
9 10 10083201025 WÜTHRICH Emanuel 9

10 15 10034789638 CERATO Gabriele 10
11 22 10034778827 MARKWALDER Yanis 11
12 9 10074703724 LANDENBERGER Nils 12
13 11 10034800348 WILLEMIN Bastien 13
14 21 10034787113 STÄUBLE Jonas 14
15 17 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola 15
16 26 10056178542 BLASER Kai 16
17 24 10094175058 REICHEN Yannick 17
18 14 10034800651 HÜGLIN Gian 18
19 23 10091455725 JENNI Luca 19

COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS www.velodromes.ch DT



Championnat Suisse
Omnium sur piste homme juniors

classement intermédiaire et 
résultat finale après la 

COURSE AUX POINTS

06.07.2020

EPREUVE I-IV 2X
RANG DOS UCI ID NOM PRENOM PONTS INT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR TP OA

1 1 10046239173 CHRISTEN Fabio 148 5 3 2 5 2 20 185 7
2 2 10034778928 WEISS Dominik 146 2 1 2 3 20 174 8
3 7 10046240284 TENDON Arnaud 120 5 3 2 4 20 154 3
4 5 10034782261 FORTIS Damien 134 5 10 149 1
5 18 10081585367 HIRSIGER Jan 134 3 5 142 16
6 8 10034792668 TAPPEINER Pascal 90 5 1 5 3 1 6 20 131 2
7 4 10034778019 WEISS Fabian 116 2 1 2 1 122 10
8 9 10074703724 LANDENBERGER Nils 118 1 119 14
9 22 10034778827 MARKWALDER Yanis 78 3 1 5 2 5 2 20 116 4

10 10 10083201025 WÜTHRICH Emanuel 98 98 13
11 11 10034800348 WILLEMIN Bastien 50 3 20 73 17
12 23 10091455725 JENNI Luca 46 1 20 67 9
13 6 10034786709 HOCHSTRASSER Loris 60 3 63 12
14 17 10034780847 SCHLEUNIGER Nicola 58 3 61 18
15 21 10034787113 STÄUBLE Jonas 38 38 6
16 26 10056178542 BLASER Kai 30 2 32 15
17 24 10094175058 REICHEN Yannick 18 1 19 5
18 14 10034800651 HÜGLIN Gian 16 16 11
19 15 10034789638 CERATO Gabriele 114 114 DNF

COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS www.velodromes.ch D.T.


	SM U19 2020 OM GEN
	SM U19 2020 OM I 1KM
	SM U19 2020 OM II IP 3KM 
	SM U19 2020 OM II SH
	SM U19 2020OM IV EL
	SM U19 2020 OM V PR 

